
Uchwała Nr 43/234/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

- Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art.14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167  

z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm. 

 

                

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala plan finansowy zadań powiatu związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

finansowanych z wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy na rok 2024 zgodnie  

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 9/48/2024 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 czerwca 

2024 roku w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu 

Pomocy.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                      

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu    

Nr 43/234/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

750   Administracja publiczna 72,54 

 75020  Starostwa powiatowe 72,54 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 72,54 

758     Różne rozliczenia 936 578,33 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 936 578,33 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

936 578,33 

      RAZEM 936 650,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu  

    Nr 43/234/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

801     Oświata i wychowanie 683 587,77 

  80195   Pozostała działalność 683 587,77 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 322,05 

  
 

z  tego  

ZS Nr 3                     –     8 322,05 
 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
621 435,06 

  

 

z tego 

ZS Nr 1                     –   31 253,92 

ZS Nr 2                     –   53 685,22 

ZS Nr 3                     – 154 185,23 

I LO                          –  75 554,36 

ZS Nr 6 Specjalnych –143 823,70 

MSP                          – 66 665,80 

CEZ                          – 83 495,86 

CKZiU                      –  12 770,97 

 

621 435,06 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
33 159,65 

  
 

z tego 

ZS Nr 3 –  25 340,92 

I LO      –   7 818,73      

 

33 159,65 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 671,01 

  

 

z tego 

CKZiU –  12 647,91 

MSP    –   2 000,00 

ZS Nr 2-  6 023,10                      

20 671,01 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

12 854,36 

 85395 
 Pozostała działalność 

12 854,36 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 854,36 

   z tego 

PCPR – 12 854,36 

12 854,36 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 239 756,87 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  21 327,47 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
21 327,47 

  
 

z tego 

N ZOZ ORDN „Szansa” WW 
21 327,47 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze 158 160,90 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
158 160,90 



  

 
z tego 

N ZOZ ORDN „Szansa” ORW 
158 160,90 

 85495  Pozostała działalność 60 268,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 501,96 

  
 

z  tego  

ZPO-W – 5 501,96 

 

5 501,96 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
22 698,49 

  

 

z tego 

ZPO-W –  4 565,98 

PPP     -  18 132,51  

22 698,49 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
32 068,05 

  
 

z tego 

PPP – 32 068,05 
32 068,05 

855   Rodzina  451,87 

 85508  Rodziny zastępcze  451,87 

  3110 Świadczenia społeczne  451,87 

  
 

z tego 

PCPR –    451,87 
451,87 

   RAZEM 936 650,87 

 

 

 

 


